РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

19.04.2022 № 31

О проекте решения об исполнении

бюджета муниципального образования

город Суздаль за 2021 год

Получив проект решения Совета народных депутатов об исполнении

бюджета муниципального образования город Суздаль за 2021 год, бюджетную

отчетность об исполнении бюджета и отчеты, представленные администрацией

города, в соответствии с Положением о бюджетном процессе муниципального

образования город Суздаль, утвержденного решением Совета народных

депутатов города Суздаля от 28.01.2014 № 4, Совет народных депутатов

муниципального образования город Суздаль р е ш и л:

 1. Принять к рассмотрению проект решения об исполнении бюджета

муниципального образования город Суздаль и бюджетную отчетность об

исполнении бюджета города за 2021 год.

2. Провести публичные слушания по проекту отчёта об исполнении

бюджета муниципального образования город Суздаль за 2021 год.

Глава города Суздаля

 О.А. Цымзина